[image: image1.png]

    ДУМА

                         ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

           РЕШЕНИЕ

30.06.2011 года                          г. Лесозаводск                                            № 421-НПА

О внесении дополнений в Положение
«О порядке определения арендной платы,
а также порядке, условиях и сроках
внесения арендной платы за использование
земельных участков, находящихся в
собственности Лесозаводского городского
округа», утвержденное решением Думы
Лесозаводского городского округа
от 28.04.2011 года № 395-НПА

Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение «О порядке определения арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Лесозаводского городского округа», утвержденное решением Думы Лесозаводского городского округа от 28.04.2011 года № 395-НПА  (далее – Положение), следующие дополнения:

1.1 дополнить пункт 8 столбца 2 Приложения 1 к Положению словами «до 40 кв.м. включительно»;
1.2 дополнить пункт 28 столбца 2 Приложения 1 к Положению словами «, молочными продуктами, газетами и журналами (специализированные киоски)»;
1.3 дополнить Приложение 1 к Положению пунктом 43 следующего содержания:

	     43
	Земельные участки под объектами, предоставляющими бытовые услуги (ремонт обуви и т.д.) свыше 40 кв.м.
	    все
	    2.5

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности          (Антипьев).

Глава Лесозаводского городского округа

          Н.Н. Воробьев